AVISO DE CONTRATAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 004/2024

PROCESSO N° 2967/2024

UASG 928385

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO, por intermédio

do Departamento de Compras e Licitações torna público aos

interessados, nos termos do § 3°, do artigo 75, da Lei Federal 14.133/2021,

a intenção de obter propostas adicionais de eventuais interessados,

cadastrados ou não, até o dia 25 de outubro  de 2024 às 09:00 horas, para

o objeto: AQUISIÇÃO DE 20 (VINTE) LICENÇAS DO PACOTE MICROSOFT

OFFICE 365 BUSINESS STANDARD PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, com

valor estimado total de R$ 14.677,00 (catorze mil seiscentos e setenta e

sete reais), conforme Especificações e Condições constantes do Termo

de Referência que está disponível para consulta no site do IPMO, na aba

"Compras e Licitações – Dispensa Eletrônica 004/2024", bem como na

plataforma comprasgov.com.br, demais esclarecimentos poderão ser

solicitados via e-mail no endereço eletrônico

licitacao.compras@ipmo.com.br. Será concedido as

ME/EPP/EQUIPARADAS o direito de preferência na contratação,

conforme elencado no Artigo 101 do Decreto Municipal nº 13.715/2023.

Osasco, 21 de outubro de 2024.

CLÁUDIA BONFIM

ASSESSORA DA PRESIDÊNCIA

		2024-10-21T11:51:21-0300